
Course 1 Eveil Athlétique 500m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:02:34 104 DESCHAMPS Baptiste VEO2000 LA PLAGNE EH 1
2 00:02:49 108 BOUZON Yann B.g.s.a. EH 2
3 00:02:54 115 CLEYRAT Clement Club skis de fond PEISEY VALL- EH 3
4 00:02:58 118 SALOMON Loris VEO2000 LA PLAGNE EH 4
5 00:02:59 122 PELLICIER Anna Cpl Primaure EF 1
6 00:03:00 113 MORAND MERMET Malaury Fcm EF 2
7 00:03:07 117 CHEVASSU Ethan Club skis de fond BOZEL EH 5
8 00:03:10 102 COLLIER Eleonore VEO2000 LA PLAGNE EF 3
9 00:03:11 111 GIACHINO Mia EF 4

10 00:03:11 124 CHAVARD Gabriel EH 6
11 00:03:16 101 BRIANCON MARJOLLET Emma VEO2000 LA PLAGNE EF 5
12 00:03:18 119 SARLAT Juliette EF 6
13 00:03:28 125 REGNIER Tao EH 7
14 00:03:28 112 BRIANCON MARJOLLET Jules EH 8
15 00:03:29 105 DEBOVE Clemence VEO2000 LA PLAGNE EF 7
16 00:03:30 121 BERARD Evan VEO2000 LA PLAGNE EH 9
17 00:03:38 123 MALLIET Alek EH 10
18 00:03:41 126 SARLAT Maximin EH 11
19 00:03:46 109 ARGENTON Estelle EF 8
20 00:03:48 114 CLEYRAT Eryn Club skis de fond PEISEY VALL- EF 9
21 00:03:49 110 BARBIER Heidi B.g.s.a. EF 10
22 00:03:52 120 VIVET GROS Enak EH 12
23 00:05:27 103 BRYKAJLO Nayla VEO2000 LA PLAGNE EF 11
24 00:06:13 106 DEBOVE Justine VEO2000 LA PLAGNE EF 12



Course 2  Eveil Athlétique 500m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:02:15 210 QUEY Loris Skis Club Peisey Vall- EAH 1
2 00:02:17 221 LAMBERT Lino Club skis de fond BOZEL EAH 2
3 00:02:24 217 MORAND MERMET Maelys Skis Club De Montchavin EAF 1
4 00:02:27 201 DOUCET Damien EAH 3
5 00:02:33 206 REGNIER Matti EAH 4
6 00:02:36 224 SILVESTRE Romeo EAH 5
7 00:02:37 208 FINET Mathis VEO2000 LA PLAGNE EAH 6
8 00:02:41 204 BERT Kewan EAH 7
9 00:02:48 219 FERRARIS Arthur Hand Ball Club Aime EAH 8

10 00:02:50 226 BRUYNOOGHE Jessie EAF 2
11 00:02:51 222 BOUCHER PATISSIER Baptiste Fcm EAH 9
12 00:02:55 220 COTE Antonin Club skis de fond PEISEY VALL- EAH 10
13 00:02:56 205 REMONDET Guilhem VEO2000 LA PLAGNE EAH 11
14 00:02:58 216 GIRARD Elise EAF 3
15 00:03:00 209 BOUZON Clarisse B.g.s.a. EAF 4
16 00:03:01 202 MARTINEZ Noemie VEO2000 LA PLAGNE EAF 5
17 00:03:05 218 FERRARIS Felix Hand Ball Club Aime EAH 12
18 00:03:05 214 MEUNIER Lilian EAH 13
19 00:03:06 203 SIMONIN Mathis VEO2000 LA PLAGNE EAH 14
20 00:03:09 223 LEMENAGER Hugo Club skis de fond MERIBEL EAH 15
21 00:03:10 212 ARGENTON Marion EAF 6
22 00:03:11 211 BARBIER Kerian C.a.p.r. EAH 16
23 00:03:14 215 BRIANCON MARJOLLET Tom Club des sports LA PLAGNE EAH 17
24 00:03:27 213 BOCH Maxence EAH 18



Course 3 Poussins 1000m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:04:36 317 GAUCHER Guerlain VEO2000 LA PLAGNE POH 1
2 00:04:48 316 SILVESTRE Gabin Club des sports LA PLAGNE POH 2
3 00:04:51 318 MATTIS Catline H.T.A.C. POF 1
4 00:04:58 321 BRUNET DUNAND Julian H.T.A.C. POH 3
5 00:05:06 310 BABAUD DE MONVALLIER Maxime VEO2000 LA PLAGNE POH 4
6 00:05:15 308 GIRARD Eva POF 2
7 00:05:18 320 FENECK Charles-Antoine POH 5
8 00:05:21 305 BROCHE Kathleen VEO2000 LA PLAGNE POF 3
9 00:05:27 313 HOEN Bastien Club des sports de la PLAGNE POH 6

10 00:05:41 309 BOUZON Nina B.g.s.a. POF 4
11 00:05:42 312 SKORSKI Jean Club skis de fond PEISEY VALL- POH 7
12 00:05:45 301 BLANC Mathieu A.s.moutiers POH 8
13 00:05:48 304 BRYKAJLO Shayna VEO2000 LA PLAGNE POF 5
14 00:05:49 303 GANDY Gabin VEO2000 LA PLAGNE POH 9
15 00:05:57 314 SPILL KAUFMANN Timothée Club skis de fond BOZEL POH 10
16 00:06:06 311 LEGER GRAIN Leonie VEO2000 LA PLAGNE POF 6
17 00:06:16 307 JAMMARON Evan VEO2000 LA PLAGNE POH 11
18 00:06:25 319 BERARD Baptiste VEO2000 LA PLAGNE POH 12



Course 4 Benjamins et Minimes filles 2000m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:08:31 409 CHENU Emmanuel Club skis de fond PEISEY VALL- BEH 1
2 00:08:34 412 SEROT Hugo Club skis de fond BOZEL BEH 2
3 00:08:38 403 GIACHINO Nathan BEH 3
4 00:08:48 421 MASSOULARD Antoine Rcht BEH 4
5 00:09:15 411 DAGENS Louka H.T.A.C. BEH 5
6 00:09:24 405 DUC Alanis H.T.A.C. MIF 1
7 00:09:38 408 PELLICIER Norris Club skis de fond PEISEY VALL- BEH 6
8 00:09:48 420 LECERF Anael Skis Club De Meribel BEH 7
9 00:10:00 404 SIMONIN Maxence BEH 8

10 00:10:12 414 MICOUD Igor G.u.c. BEH 9
11 00:10:45 415 LAMBERT Julia Skis Club De Meribel BEF 1
12 00:10:48 410 FECHOZ Lena H.T.A.C. BEF 2
13 00:10:58 416 LEMENAGER Elisa Skis Club De Meribel MIF 2
14 00:10:59 417 AMIMOUR Juliette H.T.A.C. BEF 3
15 00:11:30 402 OUGIER Elodie A.s.moutiers BEF 4
16 00:12:04 419 BRIANCON Juliette Skis Club De Meribel BEF 5
17 00:12:07 413 MENDUNI Alice MIF 3
18 00:12:10 401 OUGIER Emilie A.s.moutiers MIF 4
19 00:12:18 407 VIVET GROS Leane VEO2000 LA PLAGNE BEF 6
20 00:14:34 418 BRUYNOOGHE Nikita BEF 7



Course 5 Cadets et Minimes hommes 3000m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:12:33 1 BERGER Aurelien H.T.A.C. CAH 1
2 00:12:35 4 DUC Matteo H.T.A.C. MIH 1
3 00:12:51 10 ABONDANCE Dylane H.T.A.C. MIH 2
4 00:13:13 5 OSAKI Kenta Skis Club De Meribel CAH 2
5 00:13:34 7 CARTAIS Mickael Club skis de fond PEISEY VALL- MIH 3
6 00:14:08 6 PELLICIER Loan Club skis de fond PEISEY VALL- MIH 4
7 00:14:41 12 BRUNET Lily H.T.A.C. CAF 1
8 00:15:49 8 GORMLIE Olivier Club skis de fond MERIBEL MIH 5
9 00:16:31 2 FERRAND Gregoire VEO2000 LA PLAGNE MIH 6

10 00:17:07 9 AMIMOUR Alicia CAF 2
11 00:18:34 11 LAIDOUDI Sofiane Eac MIH 7

Course 5 Femmes 6000m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:29:58 1206 PEZET Audrey Eag SEF 1
2 00:31:04 1207 GIROD Jessica SEF 2
3 00:33:15 1203 CHENAL Claude VEO2000 LA PLAGNE V1F 1
4 00:34:08 1208 GIROD Nadine V2F 1
5 00:35:04 1205 MAITRE Sylvie V1F 2
6 00:38:25 1201 COLLIER Nadege SEF 3
7 00:46:58 1202 DUBUIS Agnes V1F 3



Course 5 Hommes 7500m

Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat.
1 00:30:52 1017 SALLE Corentin Meribel Sport Montagne ESH 1
2 00:31:27 1008 LAMY Guillaume Club skis de fond PEISEY VALL- ESH 2
3 00:31:37 1015 MITON Nolan H.T.A.C. ESH 3
4 00:32:11 1002 BOUZON Lionel B.g.s.a. V1H 1
5 00:32:48 1007 FAVRE PETIT MERMET Nicolas A.l.echirolles ESH 4
6 00:33:08 1018 BOIS Thierry V2H 1
7 00:33:23 1013 BAUDIN Robin Meribel Sport Montagne SEH 1
8 00:33:35 1012 MINGEON Fabien VEO2000 LA PLAGNE SEH 2
9 00:34:37 1016 IMBERT David Embrun Triathlon V1H 2

10 00:34:59 1014 AMIMOUR Mahdi H.T.A.C. V1H 3
11 00:35:02 1019 NOLLET Maxime SEH 3
12 00:35:12 1020 GIROD Patrice Gresivaudan Triathlon V2H 2
13 00:36:33 1022 DOMINIQUE Anthony VEO2000 LA PLAGNE SEH 4
14 00:38:01 1011 DEBOVE Guillaume VEO2000 LA PLAGNE SEH 5
15 00:38:41 1010 MENDUNI Didier V1H 4
16 00:38:54 1003 BARBIER Emmanuel B.g.s.a. V1H 5
17 00:39:20 1001 BERGER Christophe H.T.A.C. V1H 6
18 00:42:24 1009 GUERAND BODIN Cyriaque JUH 1
19 00:43:15 1004 DE MONVALLIER Bertrand V1H 7
20 00:46:23 1006 ARNAUD Noel V1H 8



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse Course
1 00:02:15 210 QUEY Loris Skis Club Peisey Vall- EAH 1 13,33 2
2 00:02:17 221 LAMBERT Lino Club skis de fond BOZEL EAH 2 13,14 2
3 00:02:24 217 MORAND MERMET Maelys Skis Club De Montchavin EAF 1 12,5 2
4 00:02:27 201 DOUCET Damien EAH 3 12,24 2
5 00:02:33 206 REGNIER Matti EAH 4 11,76 2
6 00:02:36 224 SILVESTRE Romeo EAH 5 11,54 2
7 00:02:37 208 FINET Mathis VEO2000 LA PLAGNE EAH 6 11,47 2
8 00:02:41 204 BERT Kewan EAH 7 11,18 2
9 00:02:48 219 FERRARIS Arthur Hand Ball Club Aime EAH 8 10,71 2

10 00:02:50 226 BRUYNOOGHE Jessie EAF 2 10,59 2
11 00:02:51 222 BOUCHER PATISSIER Baptiste Fcm EAH 9 10,53 2
12 00:02:55 220 COTE Antonin Club skis de fond PEISEY VALL- EAH 10 10,29 2
13 00:02:56 205 REMONDET Guilhem VEO2000 LA PLAGNE EAH 11 10,23 2
14 00:02:58 216 GIRARD Elise EAF 3 10,11 2
15 00:03:00 209 BOUZON Clarisse B.g.s.a. EAF 4 10 2
16 00:03:01 202 MARTINEZ Noemie VEO2000 LA PLAGNE EAF 5 9,94 2
17 00:03:05 218 FERRARIS Felix Hand Ball Club Aime EAH 12 9,73 2
18 00:03:05 214 MEUNIER Lilian EAH 13 9,73 2
19 00:03:06 203 SIMONIN Mathis VEO2000 LA PLAGNE EAH 14 9,68 2
20 00:03:09 223 LEMENAGER Hugo Club skis de fond MERIBEL EAH 15 9,52 2
21 00:03:10 212 ARGENTON Marion EAF 6 9,47 2
22 00:03:11 211 BARBIER Kerian C.a.p.r. EAH 16 9,42 2
23 00:03:14 215 BRIANCON MARJOLLET Tom Club des sports LA PLAGNE EAH 17 9,28 2
24 00:03:27 213 BOCH Maxence EAH 18 8,7 2



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse
1 00:04:36 317 GAUCHER Guerlain VEO2000 LA PLAGNE POH 1 13,04
2 00:04:48 316 SILVESTRE Gabin Club des sports LA PLAGNE POH 2 12,5
3 00:04:51 318 MATTIS Catline H.T.A.C. POF 1 12,37
4 00:04:58 321 BRUNET DUNAND Julian H.T.A.C. POH 3 12,08
5 00:05:06 310 BABAUD DE MONVALLIER Maxime VEO2000 LA PLAGNE POH 4 11,76
6 00:05:15 308 GIRARD Eva POF 2 11,43
7 00:05:18 320 FENECK Charles-Antoine POH 5 11,32
8 00:05:21 305 BROCHE Kathleen VEO2000 LA PLAGNE POF 3 11,22
9 00:05:27 313 HOEN Bastien Club des sports de la PLAGNE POH 6 11,01

10 00:05:41 309 BOUZON Nina B.g.s.a. POF 4 10,56
11 00:05:42 312 SKORSKI Jean Club skis de fond PEISEY VALL- POH 7 10,53
12 00:05:45 301 BLANC Mathieu A.s.moutiers POH 8 10,43
13 00:05:48 304 BRYKAJLO Shayna VEO2000 LA PLAGNE POF 5 10,34
14 00:05:49 303 GANDY Gabin VEO2000 LA PLAGNE POH 9 10,32
15 00:05:57 314 SPILL KAUFMANN Timothée Club skis de fond BOZEL POH 10 10,08
16 00:06:06 311 LEGER GRAIN Leonie VEO2000 LA PLAGNE POF 6 9,84
17 00:06:16 307 JAMMARON Evan VEO2000 LA PLAGNE POH 11 9,57
18 00:06:25 319 BERARD Baptiste VEO2000 LA PLAGNE POH 12 9,35



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse Course
1 00:08:31 409 CHENU Emmanuel Club skis de fond PEISEY VALL- BEH 1 14,09 4
2 00:08:34 412 SEROT Hugo Club skis de fond BOZEL BEH 2 14,01 4
3 00:08:38 403 GIACHINO Nathan BEH 3 13,9 4
4 00:08:48 421 MASSOULARD Antoine Rcht BEH 4 13,64 4
5 00:09:15 411 DAGENS Louka H.T.A.C. BEH 5 12,97 4
6 00:09:24 405 DUC Alanis H.T.A.C. MIF 1 12,77 4
7 00:09:38 408 PELLICIER Norris Club skis de fond PEISEY VALL- BEH 6 12,46 4
8 00:09:48 420 LECERF Anael Skis Club De Meribel BEH 7 12,24 4
9 00:10:00 404 SIMONIN Maxence BEH 8 12 4

10 00:10:12 414 MICOUD Igor G.u.c. BEH 9 11,76 4
11 00:10:45 415 LAMBERT Julia Skis Club De Meribel BEF 1 11,16 4
12 00:10:48 410 FECHOZ Lena H.T.A.C. BEF 2 11,11 4
13 00:10:58 416 LEMENAGER Elisa Skis Club De Meribel MIF 2 10,94 4
14 00:10:59 417 AMIMOUR Juliette H.T.A.C. BEF 3 10,93 4
15 00:11:30 402 OUGIER Elodie A.s.moutiers BEF 4 10,43 4
16 00:12:04 419 BRIANCON Juliette Skis Club De Meribel BEF 5 9,94 4
17 00:12:07 413 MENDUNI Alice MIF 3 9,9 4
18 00:12:10 401 OUGIER Emilie A.s.moutiers MIF 4 9,86 4
19 00:12:18 407 VIVET GROS Leane VEO2000 LA PLAGNE BEF 6 9,76 4
20 00:14:34 418 BRUYNOOGHE Nikita BEF 7 8,24 4



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse Course
1 00:12:33 1 BERGER Aurelien H.T.A.C. CAH 1 33,47 5
2 00:12:35 4 DUC Matteo H.T.A.C. MIH 1 33,38 5
3 00:12:51 10 ABONDANCE Dylane H.T.A.C. MIH 2 32,68 5
4 00:13:13 5 OSAKI Kenta Skis Club De Meribel CAH 2 31,78 5
5 00:13:34 7 CARTAIS Mickael Club skis de fond PEISEY VALL- MIH 3 30,96 5
6 00:14:08 6 PELLICIER Loan Club skis de fond PEISEY VALL- MIH 4 29,72 5
7 00:14:41 12 BRUNET Lily H.T.A.C. CAF 1 28,6 5
8 00:15:49 8 GORMLIE Olivier Club skis de fond MERIBEL MIH 5 26,55 5
9 00:16:31 2 FERRAND Gregoire VEO2000 LA PLAGNE MIH 6 25,43 5

10 00:17:07 9 AMIMOUR Alicia CAF 2 24,54 5
11 00:18:34 11 LAIDOUDI Sofiane Eac MIH 7 22,62 5



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse Course
1 00:29:58 1206 PEZET Audrey Eag SEF 1 14,02 5
2 00:31:04 1207 GIROD Jessica SEF 2 13,52 5
3 00:33:15 1203 CHENAL Claude VEO2000 LA PLAGNE V1F 1 12,63 5
4 00:34:08 1208 GIROD Nadine V2F 1 12,3 5
5 00:35:04 1205 MAITRE Sylvie V1F 2 11,98 5
6 00:38:25 1201 COLLIER Nadege SEF 3 10,93 5
7 00:46:58 1202 DUBUIS Agnes V1F 3 8,94 5



Place Temps Dossard Nom Prénom Club Cat. Class. cat. Vitesse Course
1 00:30:52 1017 SALLE Corentin Meribel Sport Montagne ESH 1 13,61 5
2 00:31:27 1008 LAMY Guillaume Club skis de fond PEISEY VALL- ESH 2 13,35 5
3 00:31:37 1015 MITON Nolan H.T.A.C. ESH 3 13,28 5
4 00:32:11 1002 BOUZON Lionel B.g.s.a. V1H 1 13,05 5
5 00:32:48 1007 FAVRE PETIT MERMET Nicolas A.l.echirolles ESH 4 12,8 5
6 00:33:08 1018 BOIS Thierry V2H 1 12,68 5
7 00:33:23 1013 BAUDIN Robin Meribel Sport Montagne SEH 1 12,58 5
8 00:33:35 1012 MINGEON Fabien VEO2000 LA PLAGNE SEH 2 12,51 5
9 00:34:37 1016 IMBERT David Embrun Triathlon V1H 2 12,13 5

10 00:34:59 1014 AMIMOUR Mahdi H.T.A.C. V1H 3 12,01 5
11 00:35:02 1019 NOLLET Maxime SEH 3 11,99 5
12 00:35:12 1020 GIROD Patrice Gresivaudan Triathlon V2H 2 11,93 5
13 00:36:33 1022 DOMINIQUE Anthony VEO2000 LA PLAGNE SEH 4 11,49 5
14 00:38:01 1011 DEBOVE Guillaume VEO2000 LA PLAGNE SEH 5 11,05 5
15 00:38:41 1010 MENDUNI Didier V1H 4 10,86 5
16 00:38:54 1003 BARBIER Emmanuel B.g.s.a. V1H 5 10,8 5
17 00:39:20 1001 BERGER Christophe H.T.A.C. V1H 6 10,68 5
18 00:42:24 1009 GUERAND BODIN Cyriaque JUH 1 9,91 5
19 00:43:15 1004 DE MONVALLIER Bertrand V1H 7 9,71 5
20 00:46:23 1006 ARNAUD Noel V1H 8 9,05 5
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